Проект
вносится Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2020 г.

о внесении изменения
в решение Думы города
от 27.12.2013 № 452-V ДГ
«О Положении о департаменте
архитектуры и градостроительства
Администрации города»

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом 6 статьи
35 Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города» Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 27.12.2013 № 452-V ДГ
«О Положении о департаменте архитектуры и градостроительства
Администрации города» (в редакции от 01.07.2019 №450-VI ДГ) изменение,
изложив приложение к решению в редакции согласно приложению
к настоящему решению.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

« » 2020 г.